云内动力
轻型车用 YNCR 系列国Ⅲ柴油机
内部培训资料
昆明云内动力股份有限公司
KunMing Yunnei Power Co.,Ltd
       云内动力国Ⅲ柴油机培训资料
前  言
为推进公司国Ⅲ柴油机的产业化进程，让广大公司员工了解国Ⅲ柴油机，充分认识

z 用于检测共轨压力传感器指示情况。
z 用于检测高压油泵的供
工具 Diesel-set1（订货号：0 986
613 100）的功能：
z 用于所有车辆低压系统的测量
z
例2：燃油喷射系统测量工具/回油量测量工具的功能：
z 快速简易判别单缸喷油器工作状况
例3：KTS650在汽车上的诊断功能：
       云内动力国Ⅲ柴油机培训资料
z 实现对汽车电子控制单元诊断：
 读出/删除故障；显示实际值；触发
 30
；
H
执行元件；提供测试值与时间同时显示的
曲线；对控制单元进行设置等其它功能
实现发动机测试功能。
z 浏览BOSC  ESI[tronic] 电子服务信
息系统
z 万用表功能：
 测试交流/直流电压(0~200伏)；测试电阻值(0.1~1m)； 测试电流(0~±600A)。
z 双通道示波器：
通道1(CH1)可进行U/I/R测量；通道2(CH2)可进行U/I测量。
第三，BOSCH 生产的共轨系统的零部件在使用过程出现问题必须交 BOSCH 公司
的售后服务中心进行检修或受权后方能处理。